
 

 

 

 

 

 

 

 

 السيره الذاتيه

 

 ميثم خضير عباس ـم : ـــــــــالاســ

  1891\5\11لاد :ــتاريخ الميـ

 أعزب الحالة الزوجية :

 مسلم الديـــــــــــانة:

 هندسة كهرباء  :صــــــالتـخـص

  تدريسي:هــــــــــــالوظيف

 ماجستير الدرجة العلمية :

   قسم الهندة الكيمياوية -  كلية الهندسة -القادسية  جامعة عنوان العمل :

 maithamengineer41@gmail.com:البريد إلالكتروني 

 

 أولاً : المؤهلات العلمية

 

 التاريخ الكلوـــة  الجامعة الدرجة العلموة

 بكالوريوس

 

 6116\91\91 قسم الهندسة الكهربائوة الجامعة التكنلوجوة 

 Acharya nagarjuna Faculty of engineering 66\1\6197 الماجستير

 هالدكتورا

 

   

    أخرى

 

 

 الصورة 



 

 

 

 

 

 

 

 

 الالقاب العلميةثانياً : 

 

 

 

 : المقررات الدراسية التى قمت بتدريسها ثالثا"

 السنـــــة المـــــادة القســـم ت

9    

6    

 

 :)الاطاريح ، الرسائل ( التي أشرف عليها: رابعا"

 السنــة مـــالقس ردالةال الأرروحة  أو  ادم ت

9    

6    

 

 

 

 

 تارٌخ الحصول على اللقب  اللقب العلمً  ت

 2112\2\7 مدرس  مساعد 1

2   



 

 

 

 

 

 

 

 

 التي شارك فيهاالعلمية والندوات : المؤتمرات خامسا"

 نوع المشاركة  الانعقادمكان  السنــة  العنوان  ت

ضٌاعات الطاقة الكهربائٌة  9 ) بحث / بودتر حضور(
 وسبل مع معالجتها 

كلوة  –جامعة القادسوة  6191

 القاعه الكبرى –الهندسة 

 محاضر 

6     

3     

4     

5     

 

 الاخرى: الأنشطة العلمية  سادسا" 

 خارج الكلوة داخل الكلوة

دراسة اسباب عطل المحولات الكهربائوة في مطحنة الديوانوة  

 الحكوموة

تصحوح عامل القدرة الكهربائوة لشبكة نقل الطاقة الكهربائوة في  

 في شبكة نقل الطاقة الكهربالدراسة( الديوانوة )قود

  

  

 

 ": كتب الشكر ، الجوائز و شهادات التقدير.سابعا

 السنة الجهة المانحة كتاب الشكر أو الجائزة أو ذهادة التقدير ت

 2112 كلٌة الهندسة 2112\1\3بتارٌخ 41ذي العدد  9

6    

3    



 

 

 

 

 

 

 

 

 البحوث العلمية :ثامنا"

 دنة النشر أدم البحث  ت

9   

6   

3   

4   

5   

 الكتب المؤلفة أو المترجمة.:"تاسعا

 سنة النشر أسم الكتاب ت

1   

2   

3   

4   

5   

 

 :اللغــات . عاشرا"

 ًعرب 

 انكلٌزي 

 

 

 


